[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 декабря 2021 года
	№ 2113

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории
На основании Генерального плана муниципального образования «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области, утвержденного постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 15.01.2021 г. № 2-п, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области, утвержденных постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 15.01.2021 г. № 3-п, руководствуясь статей 45 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район», Уставом муниципального образования «Онежское», в целях выполнение работ по проектированию объекта: «Благоустройство набережной в городе Онега», ставшего победителем V Всероссийского конкурса создания лучших проектов комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2021 году,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории набережной Комарова в городе Онега, по адресу: Архангельская область, г. Онега, Набережная Комарова, от ул. Козлова до ул. Победы, в составе проекта планировки и проекта межевания территории.
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» выступить заказчиком и организовать работу по подготовке документации по проекту планировки и проекта межевания территории.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» www.onegaland.ru в сети интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                М. А. Макаров